Stránka 13
Materiál: vysokopevnostní slitina hliníku
Šachtové poklopy z hliníku na zadláždění, plynotěsné, zatížení A15
● vysokopevnostní hliníková slitina
● mřížková výztuž z uhlíkové oceli B 500SP Ø10 mm
● na objednávku lze poklopy vybavit panty a plynovými vzpěrami
● plynové vzpěry mohou být lakované, pozinkované nebo z antikorozní oceli
● kvůli hmotnosti se plynové vzpěry doporučují od velikosti K4x4

900 x 900
1000 x 1000
Objednací kód
700 x 700
400 x 400
500 x 500
600 x 600
700 x 700
800 x 800
900 x 900
1000 x 1000
Název výrobku
Vnější rozměry
300 x 300
rámu A x B (mm)
640 x 640
740 x 740
840 x 840
940 x 940
240 x 240
A15
340 x 340
440 x 440
540 x 540
640 x 640
740 x 740
840 x 840
940 x 940
60
340 x 340
440 x 440
540 x 540
ŠACHTOVÉ A INSPEKČNÍ POKLOPY Z HLINÍKOVÉ SLITINY
Vnější rozměry
rámu A x B (mm)
300 x 300
400 x 400
500 x 500
600 x 600
Název výrobku
Světlý otvor
C x D (mm)
Objednací kód
Objednací kód Název výrobku
Vnější rozměry Světlý otvor
rámu A x B (mm) C x D (mm)
940 x 940
Název výrobku
Vnější rozměry Světlý otvor
rámu A x B (mm) C x D (mm)
Světlý otvor
940 x 940
Objednací kód
Stránka 14
Šachtové poklopy z hliníku na zadláždění, plynotěsné, zatížení B125
● vysokopevnostní hliníková slitina
● mřížková výztuž z uhlíkové oceli B 500SP Ø10 mm
● na objednávku lze poklopy vybavit panty a plynovými vzpěrami
● plynové vzpěry mohou být lakované, pozinkované nebo z antikorozní oceli
● kvůli hmotnosti se plynové vzpěry doporučují od velikosti K4x4
● na objednávku lze poklopy vyrobit jako plné z vroubkovaného (slzičkového) plechu
● standardně 2 plynotěsné těsnění + 1 těsnění proti nečistotám z pryže EPDM (na přání NBR)
● součástí dodávky poklopů jsou i 2 - 4 zvedací rukojeti na našroubování
Výška rámu 80 mm - zatížení B125
Výška Třída
H (mm) zatížení
KA-80EM-3x3 ALU šachtový poklop 300x300
KA-80EM-4x4 ALU šachtový poklop 400x400
KA-80EM-5x5 ALU šachtový poklop 500x500
KA-80EM-6x6 ALU šachtový poklop 600x600
KA-80EM-7x7 ALU šachtový poklop 700x700
KA-80EM-8x8 ALU šachtový poklop 800x800
KA-80EM-9x9 ALU šachtový poklop 900x900
KA-80EM-10x10 ALU šachtový poklop 1000x1000
Výška rámu 100 mm - zatížení B125
Výška Třída
H (mm) zatížení
KA-100EM-3x3 ALU šachtový poklop 300x300
KA-100EM-4x4 ALU šachtový poklop 400x400
KA-100EM-5x5 ALU šachtový poklop 500x500
KA-100EM-6x6 ALU šachtový poklop 600x600
KA-100EM-7x7 ALU šachtový poklop 700x700
KA-100EM-8x8 ALU šachtový poklop 800x800
KA-100EM-9x9 ALU šachtový poklop 900x900
KA-100EM-10x10 ALU šachtový poklop 1000x1000
Výška rámu 140 mm - zatížení B125
Výška Třída
H (mm) zatížení
KA-140EM-3x3 ALU šachtový poklop 300x300
KA-140EM-4x4 ALU šachtový poklop 400x400
KA-140EM-5x5 ALU šachtový poklop 500x500
KA-140EM-6x6 ALU šachtový poklop 600x600
KA-140EM-7x7 ALU šachtový poklop 700x700
KA-140EM-8x8 ALU šachtový poklop 800x800
KA-140EM-9x9 ALU šachtový poklop 900x900
KA-140EM-10x10 ALU šachtový poklop 1000x1000
Koupelnové žlaby s obvodovým lemem pro zadláždění
● antikorozní ocel 1.4301 (AISI 304)
● na objednávku antikorozní ocel 1.4404 (AISI 316L)
● tloušťka plechu 1,5 mm
● povrchová úprava mořením a pískováním
● vybrané rošty jsou dodávány zvlášť
300 x 300
80 B125
400 x 400 310 x 310
500 x 500 410 x 410
600 x 600 510 x 510
700 x 700 610 x 610
800 x 800 710 x 710
900 x 900 810 x 810
1000 x 1000 910 x 910
210 x 210
Objednací kód Název výrobku
Vnější rozměry
910 x 910
KOUPELNOVÉ ŽLABY A VPUSTI Z ANTIKOROZNÍ OCELI
Objednací kód